Comune di Palombara Sabina

-
@ (ProvINcia DI ROMA)

C.AP, DO01R - CODFISC (0991690550 — P.IVA DO950621003
C.CP 51060002 - TEL. 0774.63641 = TELEFAX 0774636469

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL S8ERVIZIO
DIRETTORE I.Trm

Mumers Regiatro Gererale 1051 de] 24-13-08

| Nr, Ozgetta: APFPROVAZIONE QGRADUATORIA 2DEFNITIVA 2 DEL
CONCORS0O PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COFERTURA
10 DI N. 1 POSTO DI DIRIGERTE AREA ECONOMICA - FINANZIARIA CON
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIERD E INDETERMINATO
Data
24-.12-08 l:

1 I

—

L'anno duemilaotte, addi ventiquattro del mese di dicembre, nel proprie Ufficie

IL DIRETTORE GENERALE
Diott.asa PALUMBO ELENA

Ricoposciuta, per gli effetri di cui allart, 49, primo comma, del D.L.ve
18.08.2000 n.267, la proprin competenza a dichierare la regolaritd tecnica delln
preasnte determinariona;

Viste il D.L.vo n.267 del 18.08.2000 ed in particolare I'art. 151 comma 4;
Vista la legee 7 agosto 1990, n.241.
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.L.va. n.80 del 04.04, 1968:
. Viato Ul provwedimento sindacale con il quale & stato attribuite lincarico
dirigenzinle del setwore;

Visto la Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 15.03.2007 con la quale venivano espressi i
criteri generali per la riorganizzazione deghi ufficl stabilendo di istittire pelln dotazione orpamca del

Cormune di Palombare Sabioa, per i posti apicali, delle figure dirigenziali, .
Richiamate le delibere di GM. n® 93 del 08.07.2008 di rideterminazione della dotazmone

OTEALICE ) _
Richigmata la Delibera di Giunta n®98 del 22.07.2008 relativa alla Programmazione del

fablisogno personale 20082010, < =
Richiamata la Disposizione del Sindaco del 04.112008, ns. Prot 8433371 indirizzate al

Drirettore Generale; . ‘
Richiamata al successiva Delibera di G. C. n® 143 del 10.12.2008, di dirertiva al Dirctiore

Grenecrale;

Vists Iz Determinazione n® 4 del 04,11.2008 con cui si provvedeva ad indire una selezione
lica, per titoll ed esamm, per la copertura di n® | posto di dirigente per |'Area economica -
iaria con contratto di lavoro a tempo pieno ¢ indeterminato;

Vista la propria Determina R.G. n. 962 del 12.12.2008 di nomina dei componenti della
issione givdicatrice. secondo le modalitd indicate nell"apposite regolamento per le norme di
s0 ai pubblici impieghi presso questo Ente, cosl composta;

- Dott. Giorgio CAMPONI in qualith di Presidente,
- Avv.to Monica PUOLO in qualiti di componente esperto;

- Dot Giulie CIOTOLA in qualiti di componente esperio,
- Prof 55a Filomena PERNA in qualiti di componente aggiunto,
-Dont. Stefano DE FULVIO in qualitd di componente aggiunto,

e ln Sigra Lucia BERNABEI in qualitd di segretario verbalizzante;

Visto che il Presidente ¢ Ia Commissione hanno esperito le prove concorsuali, redatto i Verbali
tal n° | aln® 7 (turti agli eni dell'Ente), nonché prodotio Ia graduateria definitiva che integralmente si
allega al presente atto, sono Ia lettera sub™A”", per fame parte integrale e tostanziale;

_ Visto che la graduatoria Definitiva redafta ai sensi dell'art. § del Bando, & stats regolarmente
pubblicata in data 24.12.2008, su sito internet del Comune di Palombara cd & stata affissa all’Albo
Pretorio per dame adeguata pubblicitd aj sensi dell’art. 7 del Bando

Visto il D.Lgs n* 165/2001

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. D approvare la graduatoria definitiva de] Concorsa Pubblico r titeli ed | per
da Duﬁp;::ntn dell’Area Economica — Fmanziatia, con contratto flﬂ"ﬂ]‘u aﬁpﬂpﬂp:ﬁﬂz
indeterminato, trasmesss dal Presidente della Commissione d'esame in data 24.12.2008, che
1nttgﬂ'ﬁl£n=n[t 51 allega al presente atto, softo la lettera sub™A”, per farne perte integrale e sostanxiale;
. % Dinon dar luogo all’assunzione del 1= classificato dell'allegata graduatorin, cosi come
disposto .1.1.:1;. richiamata Delibers di G. C. n° 143 del 10.12.2008 di direttiva aj Dircttore Generale:

3. N trasmettere conoscenza, il presente i i 1
T nmb'.?lf&el i Rﬁmﬁa Wﬂ' al Responsabile del Servizio

COMUNE DI PALOMBARA SABINA

GRADUATORIA DEFINITIVA CONCORSO DIRIGENTE AREA

ECONOMICO-FINANZIARIA
CANDIDATO TITOLI| MEDIA |PROVA | TOTALE
PROVE | ORALE
. SCRITTE .-
N Punti | Punti Punti | Punti
., MICHELI Giacinto 10 285730 zmp__ﬁl
FERRARA MIRENZI 58 28/30 1830 | 61,8100
nmi
DIONTST Vito 10 23,5730 2530 | 58,5100 |
_4 CERASOLI Giuseppe 9,5 22730 22730 | 53,5100 |
_SMOGLIE Andrea [ 10 21,5/30 22/30 | 53,5100
| 6 SPILABOTTE Domenico 9 23,530 21/30 | 53,5100
7. DE ANGELIS Federico | &1 25730 2330 | 53,1/100
_ 8 SCIOSCIA Marta 5 24130 24730 | sa100
9 VIGILANTE Elpidioc | 38 23730 24730 | 52,8/100

FALOMBARA SABINA Li 24.12.2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
F.to DOTT. GIORGIO CAMPONI



